SAJ24競第229号

                                                                        平成23年11月７日

加 盟 団 体 各 位

財団法人 全日本スキー連盟

競技本部長  古 川 年 正

                                                ｱﾙﾍﾟﾝ部長     片 桐 幹 雄

アルペンセッター研修会開催について(通知)

日頃より、本連盟事業に対しご理解とご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、標記事業について下記の通り開催します。つきましては、貴連盟の研修会参加希望者、新

規セッター受検希望者及び資格保有者に対して周知方お願いします。 また、参加者をお取りまとめ

の上同封の申込書に送金案内書を添えて、平成23年12月２日（金）必着でSAJ事務局へお申し込みく

ださい。参加料は、出来る限り銀行振込でお願いします。

記
会  場  新潟県 赤倉温泉スキー場

日  程  平成23年12月16日（金）17:00集合 ～ 12月18日（日）13:00解散

宿  舎  〒949-2111 新潟県中頸城郡妙高高原町赤倉温泉

                    リゾートホテルアルプ   TEL 0255-87-3388  FAX 0255-87-3389

宿 泊 代    23,000円  ２泊６食付き リフト代込み （現地精算）

講    師   （財）全日本スキー連盟アルペン部専門委員

研修内容  １．FIS競技規則の確認

      ２. セッティング技術向上を目的とした実技

参 加 料  研修会参加料 3,000円 （参加申込書と一緒に加盟団体からSAJに事前に納入）

持 参 品  ① 筆記用具

②電卓

③ 2008年版アルペンルールブック（現地販売します）

アルペン国際競技規則決定事項及び指導事項2009/2010北半球版・・・・

・・・（SAJデータバンクから各自ダウンロードし印刷して持参）

アルペン国際競技規則決定事項及び指導事項2010/2011北半球版・・・・

・・・（SAJデータバンクから各自ダウンロードし印刷して持参）

      ④ 2011/2012アルペン技術・運営ハンドブック（現地販売します）

      ⑤ アルペンセッター旗門審判ハンドブック（既にお持ちの方は持参してください）

以 上